2022 年 10 月

お客様各位

FSX 株式会社

シンガーニトリルディスポ No.610 青 商品変更のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご購入いただいております「シンガーニトリルディスポ No.610 青」でご

ざいますが、メーカー廃盤のため、下記の通り商品を変更させていただきます。

尚、価格に変更はございません。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品    シンガーニトリルディスポ No.610 青 100 枚 S、M、L サイズ

2.変更商品    シンガーニトリルコンフォートグローブ 青 100 枚 S、M、L サイズ

3.変更時期    在庫が無くなり次第自然切替(11 月初旬予定)

以上